
Návod na nádobu na med - elektrická: kód zboží1157 

 

Obsah balení: Nádoba s napájecím kabelem 

                        Vypouštěcí kohout pro obsah nádoby 

                        2x kohout pro umístění skleněné trubičky (vodoryska) 

 

 

 



 

 

Návod k obsluze:  

1. Namontujte vypouštěcí kohout (kohout s modro páčkou na závit na 

střed nádoby. 

2.  Namontujte dva kohouty (kohouty s červenou páčkou na bok 

nádoby. Kohout s dvěma páčkami namontujte do horní pozice a 

kohout s jednou páčkou namontujte do dolní pozice. 

3. Z kohoutu vymontujte matku a vyjměte černou těsnící gumu tu 

nasaďte na skleněnou trubičku a dotáhněte matkami. 

Tato trubička slouží jako vodoměrka (ukazuje vám, v jaké úrovni je 

voda). 

Při zapnutí nádoby nechávejte horní kohout otevřen, aby nedocházelo 

k natlakování nádoby. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otevřený 

horní ventil, 

vždy při 

zapnutí 

nádoby 



 

 

Nasazení skleněné trubičky do kohoutů za pomocí gumy a dotažení 

matky z kohoutu. 

 

 

Před zapnutím napusťte plášť nádoby vodou, vodoryska slouží 

k tomu, abyste věděli kolik vody je v nádobě. 

 

UPOZORNĚNÍ: Nikdy nezapínejte nádobu pokud, není v plášti 

voda!!!! 

 



 

 

 

 

 

 

Poté co máte v nádobě dostatek vody, zapněte je pomocí napájecího 

kabelu do elektřiny. Po zapnutí se rozsvítí červené světélko to značí, 

že je zařízení zapojené do sítě. 

 

Kohout pro 

napouštění 

vody 



 

Nastavte požadovanou teplotu na otočné hlavici termostatu, po 

nastavení teploty se rozsvítí zelené světélko to značí, že spirála vytápí 

vodu na požadovanou teplotu, po dosáhnutí požadované teploty 

světélko zhasne. 

Po ukončení prací s nádobou vytáhněte kabel z elektřiny a nechte 

vychladnout. 

Vodu z pláště vypusťte na spodním kohoutu vodní rysky. 

 

 

 


